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Годовой календарный учебный график работы МБДОУ детский сад №64 города Белово на 2014-2015 уч. год
	
	2 младшая группа
	средняя группа
	старшая группа
	подготовительная группа

	Режим работы
	12 часов: с 7 ч до 19ч
Выходные: суббота, воскресенье

	Начало учебного года
	1 сентября 2014г

	Продолжительность учебного года
	36 недель

	Каникулярное время
	Январь – одна неделя
Летний период с 01.06.2015г по 31.08.2015г, непосредственно образовательная деятельность проводится только  художественно-эстетического и физкультурно-оздоровительного направления

	Продолжительность учебной недели
	5 дней

	Объем недельной нагрузки по непосредственно образовательной деятельности
	11
	11
	13
	14

	Продолжительность НОД
	15 мин
	20 мин
	25 мин
	30 мин

	Продолжительность перерыва между НОД
	10 мин
	10 мин
	10 мин
	10 мин

	Мониторинг усвоения ОП ДОУ
	Начало учебного года  до 20.10.2014г
Конец учебного года до 22.05.2015г

	Конец учебного года
	31.05.2015г

	Время проведения 
индивидуальной работы
	В течение дня

	Время проведения кружков, факультативов
	-
	-
	-
	-

	Комплектование групп
	01.03.2015-31.05.2015

	Прием детей в ДОУ
	В течение года по заявлению родителей при наличии свободных мест

	Праздничные (нерабочие) дни
	В соответствии с производственным календарем на 2014-2015 уч. год



